prestación de servicios jurídicos, área en la que se desenvuelve desde hace muchos años atrás. 

Durante el ejercicio económico del 2005 la empresa obtuvo los siguientes resultados: 

a) La Compañía no obtuvo ingresos durante el año 2005. 

b) Los Gastos Administrativos ascienden a los US$ 3.165,15 (Tres Mil Ciento Sesenta y Cinco con 

15/100 Dólares de los Estados Unidos de América). 

c) Los Gastos Financieros ascienden a los US$ 273,50 (Doscientos Setenta y Tres con 50/100 Dólares de 
los Estados Unidos de América), 

d) El resultado al cierre del ejercicio económico del año 2005 luego de la conciliación tributaria y de la 
participación trabajadores y del impuesto a la renta, arroja una pérdida neta de US$ 3.438,65 (Tres Mil 
Cuatrocientos Treinta y Ocho con 65/100 Dólares de los Estados Unidos de América). 

Si se siguen cabalmente las estrategias, políticas y lineamientos ya conocidos por los accionistas, la 
compañía alcanzará los objetivos que se ha trazado para el año 2006. 

Muy atentamente,